
    Zarządzenie Nr  116/2006 

                                            Wójta Gminy Skomlin 

       z dnia 5 kwietnia 2006r. 

 

 

           w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowiska dyrektorów szkół 

 

 Na podstawie art. 36a ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991r.  o systemie oświaty  

 (Dz.U. z 2004r. Nr 256 , poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam , co następuje: 

 

        § 1 .1. Ogłaszam konkurs na stanowiska  : 

                   1) Dyrektora  Szkoły  Podstawowej w Skomlinie 

                   2) Dyrektora  Gimnazjum w Skomlinie 

       2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do Zarządzania.   

       §  2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

       §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Wójt Gminy Skomlin 

                 Grzegorz Maras 


